"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA ~ACIONAL"
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T.
DlSPOSICIÚN N° - t 3 6 8 4
BUENOSAIRES, ~ 6 DIe 20~
(ANMAT), Y

BllSTS
B12LGF
B12LGS
B12STF
VersaOne™
Trocar con hoja con Cánula lisa, Smm, estándar VersaOne™
Trocar con hoja con Cánula de fijación, 11mm, estándar VersaOne™
Trocar con hoja con Cánula lisa, 11mm, estándar VersaOne™
Trocar con hoja con Cánula de fijación, 12mm, largo VersaOne™
Trocar con hoja con Cánula Iisal 12mm, larga VersaOne™
Trocar con hoja con Cánula de fijación, 12mm, estándar
6125T5 Trocar con hoja con Cánula lisa, 12mm, estándar VersaOne™
NONBSLGF Trocar sin hoja con Cánula de fijación, Smm, largo VersaOne™
NONB5SHF Trocar sin hoja con Cánula de fijación, Smm, corto VersaOneM
NONBSSTF Trocar sin hoja con Cánula de fijación, 5mrn, estándar VersaOne™
NONB11STF Trocar sin hoja con Cánula de fijación, 11mm, estándar
VersaOne™
NONB12LGF Trocar sin hoja con Cánula de fijación, 12mm, largo VersaOne™
NONB12SHF Trocar sin hoja con Cánula de fijación, 12mm, corto VersaOne™
NONB12STF Trocar sin hoja con Cánula de fijación, 12mm, estándar
VersaOne™
NONB12STS Trocar sin hoja con éánula lisa/ 12mm, estándar VersaOne™
NONB15LGF Trocar sin hoja con cánula de fijación/ 15mm, largo VersaOne™
NONB15STF Trocar sin hoja con cánula de fijación, 15mm/ estándar VersaOne™
ONB5LGF Trocar óptico con Cánula de fijación/ 5mm/ largo VersaOne™
ONB5SHF Trocar óptico con Cánula de fijación/ 5mm, corto VersaOne™
ONB5STF Trocar óptico con Cánula de fijación 5mm VersaOne™
e ,
I,
I
1
"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T.
ONB11STF Trocar óptico con Cánula de fijación 11mm VersaOne™
I
I
I
I
I
ONBSSTF2C Trocar óptico con Cánula de fijación Smm VersaOne'M I
. I
ONB11LGF Trocar óptico con Cánula de fijación¡ 11mm, largo VersaOneM
I
I
ONB12LGF Trocar óptico con Cánula de fijación, 12mm¡ largo VersaOne™
I
ONB12SHF Trocar óptico con Cánula de fijación¡ 12mm, corto VersaOne™
Accesorios
UNVCASLGF
UNVCASSTF
UNVCASSHF
,
ONB12STF Trocar óptico con Cánula de fijación, 12mm, estándar VersaOne™
i
ONB12STS Trocar óptico con Cánula de fijación¡ 12mm¡ liso VersaOne™
ONB15STF Trocar óptico con Cánula de fijación¡ 15mm, estándar vJrsaone™
I
Cánula de fijación universal 5mm¡ larga VersaOne™
1
Cánula de fijación universal 5mm corta versaoner'